
 Kammer der medizinischen Röntgentechniker und 
der Sanitätstechnischen, Rehabilitativen und 

Präventiven Gesundheitsberufe  
der Autonomen Provinz Bozen 

 
gemäß Gesetz: Nr. 1103-4.8.1965; Nr. 25-31.1.1983 u. Nr. 3-11.1.2018 

 

Ordine dei Tecnici Sanitari di Radiologia Medica e 
delle Professioni Sanitarie Tecniche, della 

Riabilitazione e della Prevenzione  
della Provincia Autonoma di Bolzano 

 
Istituito ai sensi di legge: nr. 1103-4.8.1965; nr. 25-31.1.1983 e nr. 3-11.1.2018 

 

Pfarrhofstrasse 4-a - via Maso della Pieve 4-a 
Bozen 39100 Bolzano 

+39 333 9380911 
www.tsrmbz.it - info@tsrmbz.it - bolzano@pec.tsrm.org 

Str. Nr. - 94007970216 - C.F. 

 

 

 

Deliberazione n. 14/2020       Bolzano, 8/02/2020 

 

OGGETTO: attivazione del preventivo ditta di pulizie Perfekta 

Il Presidente 
 

su proposta del Segretario, 
 
richiamati 

• il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233  

• il DPR 05 aprile 1950 n. 221  
• la Lege n. 3 del 11 gennaio 2018 “Delega al Governo in materia di sperimentazione clinica di 

medicinali nonché disposizione per il riordino delle professioni sanitarie e per la dirigenza sanitaria 

del Ministero della salute; 
• il DM 13 marzo 2018 

 
 
 
viene esaminato il preventivo della ditta Perfekta del 2019 che prevedeva un servizio di pulizie ordinarie 

mensili di routine.  
Il servizio non era ancora stato attivato nel corso del 2019, non essendoci la necessità.  
Ora si utilizza la sede con una certa regolarità.  
Viene chiesto alla ditta se il preventivo è ancora valido. 
Si riceve conferma della validità. 
Il Consiglio Direttivo 

 

 

1rev0.2019 Offerta 

servizi di pulizia sede Bolzano via Capri.pdf
 

DELIBERA 
 

Di procedere a programmare con la ditta una regolarità di intervento. Importo mensile 60 € + iva. 

 
 
 
 
 
La Segretaria                      Il Tesoriere 

Lucia Olivotto                   Giorgio Benati 

Il Presidente 

Thomas Kirchlechner 

 
  

                                                                                                                                    

http://www.tsrmbz.it/
http://www.tsrmbz.it/

		2020-02-21T10:18:09+0100
	Kirchlechner Thomas




